rias não usufruídas do exercício 2025, em razão de rompimento de-

finitivo do vínculo funcional, por exoneração, em 17 de novembro de
2025.

PROCESSO Nº E-07/503078/2012 - RECONHEÇO a dívida, em favor
de Antônio Carlos Freitas de Gusmão, ID 39959643, com o valor lí-
quido a receber de R$ 59.766,96 (cinquenta e nove mil setecentos e
sessenta e seis reais e noventa e seis centavos), referente à conver-
são em pecúnia de licença-prêmio não usufruída, correspondente ao
período de 01/10/2020 a 29/09/2025, em razão de rompimento defi-
nitivo do vínculo funcional, por aposentadoria, em 25 de novembro de